



#### ODPOWIEDZĄ ZA POSIADANIE NARKOTYKÓW

Trzech gdańszczan w wieku 24 i 45 lat usłyszało zarzuty posiadania narkotyków. Odpowiedzialności karnej sprawcy nie unikną dzięki policjantom z komendy miejskiej oraz funkcjonariuszy odbywających staż adaptacyjny w Oddziale Prewencji Policji w Gdańsku. Za posiadanie narkotyków grozi do 3 lat pozbawienia wolności. W przypadku posiadania znacznej ilości narkotyków sprawcy grozi nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

W poniedziałek wieczorem funkcjonariusze odbywający staż adaptacyjny w Oddziale Prewencji Policji w Gdańsku podczas patrolowania ulic Oruni Dolnej zauważyli mężczyznę przy samochodzie, który na ich widok wyraźnie zaczął się denerwować. Policjanci postanowili sprawdzić co się za tym kryje. W wyniku przeprowadzonej kontroli jego auta mundurowi znaleźli w bagażniku skrzynkę narzędziową, a w niej amfetaminę i susz konopi. Łącznie zabezpieczono ok. 200 gram substancji zawierającej siarczan amfetaminy i blisko 30 gram ziela konopi. Dodatkowo funkcjonariusze zabezpieczyli wagę elektroniczną, telefony komórkowe i pieniądze w kwocie ponad 700 zł. Zatrzymany 45-letni gdańszczanin trafił do policyjnego aresztu. Wczoraj śledczy z komisariatu I przedstawili mu zarzut posiadania znacznej ilości narkotyków. Następnie został on doprowadzony do prokuratury, gdzie po przesłuchaniu prokurator zastosował wobec niego dozór Policji. Kolejnych dwóch mężczyzn podejrzanych o posiadanie narkotyków zatrzymali we wtorek kryminalni zwalczający przestępczość narkotykową z komendy miejskiej. Dwóch 24-latków z Gdańska posiadało przy sobie susz konopi. Policjanci zabezpieczyli przy nich łącznie około 40 gram tego narkotyku. Na podstawie zebranych dowodów sprawcy usłyszeli zarzuty posiadania środków odurzających. Za posiadanie narkotyków grozi do 3 lat pozbawienia wolności. W przypadku posiadania znacznej ilości narkotyków sprawcy grozi nawet do 10 lat pozbawienia wolności.

Data publikacji: 2017-06-08  
Rzecznik Prasowy Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gdańsku